Ille imitandus erat, quum sacri numen honoris  
Indueres, cuius pondera tanta tenes.

Quodque facis, firmanda fides uel mortis honore,  
Quodq; facis, terris est sua danda fides.

Non uiolandus honos, uiuendum legibus illis,  
Quas natura tibi, quas Deus ipse dedit.

Ipsè

Euariffi  
pōt. max.  
& mart.

Pauli  
pōt. max.  
laus.

Ipsē tibi possem uitæ describere leges,  
 Ni lex tota tua condita mente foret.  
 Emicat ille sinu, defendi gaudet ab illo,  
 Sacrorum, instituit quæ Deus ipse, patrem,  
 Quod tibi do pariter, reddas mihi maxime Paule,  
 Te facio æternum, tu mihi redde Deos.  
 Quod tibi donauī dederis si maxime Paule,  
 Non potero moriens mortuus esse diu.  
 Vendicat emeritas sibi diu Britannia laudes,  
 Et gaudet terris omnibus illa coli.  
 An tibi uis recitem spectat æ laudis honores?  
 An miracula tibi uis tibi tanta loquar?  
 Illa oriens Titan procul aspicit, illa cadendo  
 Cernit, & ut uideat tardius ire solet.  
 Luna uidet, spectat, curru tardante moratur,  
 Castor Amiclaeis & bene notus equis.  
 Nec Pollux nascentis equi procul aspicit ignes,  
 Et sua ne mergat tempora cernit adhuc.  
 Cyllarus altus equo spectans fugit æquoris undas,  
 Dumq; uidet tellus, nec Phaëtonta timet.  
 Munus ieiuni sacros tibi cantat honores,  
 Exequitur quantum ponderis illud habet.  
 Et quia iura Deūm facile elabuntur, ad illa  
 Curre, dabunt uires illa uocata suas.  
 Nec tacet illa Deos nulla uirtute carentes,  
 Qui'us hominem in terris, qui coluere Deum.  
 Quarta tibi ad finem properans, & tertia sancta  
 Lege caret, plena nec uacat illa fide.

Iuuenis  
 cōfessoris  
 ex Britā-  
 nia,

Vigiliadi  
 uorum Si-  
 monis &  
 Iudæ apo-  
 stolorum.

Simonis  
 & Iudæ  
 apostolo-  
 rum.

Vltima

Vltima quod recitem, nec habet, nec poscit honorem,  
 iam mihi nunc alia puppe ferantur opes.

HIERONYMI CLARAVACÆI  
 F A S T O R V M.

LIBER VNDECIMVS.

VO FVGIS VRANIE? Vranie  
 tibi sunt numeranda Deorum dux pō-  
 Nomina, sed uox est nulla mo- tæ in hoc  
 uenda lyra. libro.  
 Occubuit Clemens, mors est la- Clemētis  
 crymabilis illa, pōt. max.  
 & laus. mortis de  
 ploratio

Qua nocuit terris omnibus una dies,  
 Ille sui fama terrarum impleuerat orbem,  
 Iustitiæ uires, quod dabat ille suas.  
 Qua præstabat opes, illa uirtute mouebat,  
 Siue Deos, nostras siue regebat opes.  
 Ille Dei classem remo uelisq; carentem  
 Instituit medio fortius ire mari.  
 Ille crucis signum cælo ostentabat aperto,  
 Huius ab auspicijs quanta futura fides.  
 Lapsa Deūm pietas illo uiuente reuixit,  
 Quantumque una sibi uendicat alma fides.  
 Monstra suis precibus nunquam reditura fugauit,  
 Et falsas sectas expulit urbe sua.  
 Expulit I T A L I A, Semper mens alta petebat  
 Sydera, non humiles ille natabat aquas.